Produkt information
Materiale: Smedet stål
Mærkning: PX (Powertex), Maks. wire størrelse, F (model)
Overflade: Varmgalvaniseret
Varmgalvaniseret kovs PT6899F fra POWERTEX, beregnet til almindelige
stålwireslings og syntetiske reb-endefittings.
Stålwire størrelse 9 – 18 mm.
... Read more
Varmgalvaniseret kovs POWERTEX PT6899F
1 / 2
 July 2026 - All Rights Reserved© www.certex.dk
Stregtegning
Tekniske data
Varenummer Type Wire diameter
mm
a mm b mm C mm A mm R1 mm R2 mm S mm t mm Vægt
kg
123100900430 PT6899F-9 9 10 12,5 24 38 5 6,25 3,1 8 0,05
123101100430 PT6899F-11 11 12 15 28 45 6 7,5 3,3 9,5 0,07
123101200430 PT6899F-12 12 13 16 30 48 6,5 8 3,3 10 0,08
123101500430 PT6899F-15 15 16 20 36 58 8 10 3,8 12,5 0,16
123101600430 PT6899F-16 16 17 21 38 61 8,5 10,5 4,5 13 0,19
123101800430 PT6899F-18 18 20 24,5 45 72 10 12,25 5,7 15 0,29
Varmgalvaniseret kovs POWERTEX PT6899F
2 / 2
 July 2026 - All Rights Reserved© www.certex.dk